

Risskov Autoværksted ApS

Lystrupvej 1A, 8240 Risskov

CVR-nr. 34 69 23 43

Årsrapport

2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. december 2017.

Frede Bach Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017 | |
| Resultatopgørelse | 5 |
| Balance | 6 |
| Noter | 8 |
| Anvendt regnskabspraksis | 11 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Risskov Autoværksted ApS
Lystrupvej 1A
8240 Risskov

CVR-nr.: 34 69 23 43

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 1. oktober 2016 - 30. september 2017
5. regnskabsår

Direktion

Frede Bach Madsen

Revisor

Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sommervej 31C
8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive autoværksted samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været usikkerhed i forbindelse med indregning og måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.821 t.kr. mod 1.651 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 286 t.kr. mod 260 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

| <u>Note</u> | <u>2016/17</u> | <u>2015/16</u> |
|---|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | 1.820.798 | 1.651.132 |
| 1 Personaleomkostninger | -1.380.719 | -1.261.852 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -70.105 | -58.420 |
| Driftsresultat | 369.974 | 330.860 |
| Andre finansielle indtægter | 1.807 | 4.678 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | -4.011 | -3.016 |
| Resultat før skat | 367.770 | 332.522 |
| Skat af årets resultat | -81.761 | -72.996 |
| Årets resultat | 286.009 | 259.526 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 103.400 | 100.000 |
| Overføres til overført resultat | 182.609 | 159.526 |
| Disponeret i alt | 286.009 | 259.526 |

Balance 30. september

| Aktiver | | <u>2017</u> | <u>2016</u> |
|--------------------------|---|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | | | |
| Anlægsaktiver | | | |
| 3 | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | <u>109.465</u> | <u>109.050</u> |
| | Materielle anlægsaktiver i alt | <u>109.465</u> | <u>109.050</u> |
| 4 | Deposita | <u>33.332</u> | <u>33.332</u> |
| | Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>33.332</u> | <u>33.332</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>142.797</u> | <u>142.382</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Råvarer og hjælpematerialer | 54.900 | 66.195 |
| | Fremstillede varer og handelsvarer | <u>0</u> | <u>5.000</u> |
| | Varebeholdninger i alt | <u>54.900</u> | <u>71.195</u> |
| | Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 664.808 | 409.841 |
| 5 | Igangværende arbejder for fremmed regning | 27.800 | 22.000 |
| | Udskudte skatteaktiver | 17.968 | 12.895 |
| | Andre tilgodehavender | <u>38.407</u> | <u>1.088</u> |
| | Tilgodehavender i alt | <u>748.983</u> | <u>445.824</u> |
| | Likvide beholdninger | <u>417.308</u> | <u>388.664</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>1.221.191</u> | <u>905.683</u> |
| | Aktiver i alt | <u>1.363.988</u> | <u>1.048.065</u> |

Balance 30. september

| Passiver | | |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2017</u> | <u>2016</u> |
| Egenkapital | | |
| 6 Virksomhedskapital | 80.000 | 80.000 |
| 7 Overført resultat | 499.097 | 316.488 |
| 8 Foreslået udbytte for regnskabsåret | 103.400 | 100.000 |
| Egenkapital i alt | <u>682.497</u> | <u>496.488</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 150.915 | 92.080 |
| Selskabsskat | 162.382 | 121.665 |
| Anden gæld | <u>368.194</u> | <u>337.832</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>681.491</u> | <u>551.577</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>681.491</u> | <u>551.577</u> |
| Passiver i alt | <u>1.363.988</u> | <u>1.048.065</u> |
| | | |
| 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| 10 Eventualposter | | |

Noter

| | <u>2016/17</u> | <u>2015/16</u> |
|---|-------------------------|-------------------------|
| 1. Personalemkostninger | | |
| Lønninger og gager | 1.181.200 | 1.117.906 |
| Pensioner | 100.501 | 89.066 |
| Andre omkostninger til social sikring | 12.591 | 11.225 |
| Personalemkostninger i øvrigt | 86.427 | 43.655 |
| | <u>1.380.719</u> | <u>1.261.852</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>4</u> | <u>3</u> |
| | | |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | 4.011 | 3.016 |
| | <u>4.011</u> | <u>3.016</u> |
| | | |
| | <u>30/9 2017</u> | <u>30/9 2016</u> |
| | | |
| 3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | |
| Kostpris 1. oktober 2016 | 307.333 | 271.426 |
| Tilgang i årets løb | 70.520 | 35.907 |
| Kostpris 30. september 2017 | <u>377.853</u> | <u>307.333</u> |
| | | |
| Afskrivninger 1. oktober 2016 | -198.283 | -139.863 |
| Årets afskrivninger | -70.105 | -58.420 |
| Afskrivninger 30. september 2017 | <u>-268.388</u> | <u>-198.283</u> |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017 | <u>109.465</u> | <u>109.050</u> |
| | | |
| 4. Deposita | | |
| Kostpris 1. oktober 2016 | 33.332 | 33.332 |
| Kostpris 30. september 2017 | <u>33.332</u> | <u>33.332</u> |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017 | <u>33.332</u> | <u>33.332</u> |

Noter

| | <u>30/9 2017</u> | <u>30/9 2016</u> |
|---|-----------------------|-----------------------|
| 5. Igangværende arbejder for fremmed regning | | |
| Salgsværdi af periodens produktion | <u>27.800</u> | <u>22.000</u> |
| Igangværende arbejder for fremmed regning, netto | <u>27.800</u> | <u>22.000</u> |
| | | |
| 6. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital 1. oktober 2016 | <u>80.000</u> | <u>80.000</u> |
| | <u>80.000</u> | <u>80.000</u> |
| | | |
| 7. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. oktober 2016 | 316.488 | 156.962 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>182.609</u> | <u>159.526</u> |
| | <u>499.097</u> | <u>316.488</u> |
| | | |
| 8. Foreslået udbytte for regnskabsåret | | |
| Udbytte 1. oktober 2016 | 100.000 | 50.000 |
| Udloddet udbytte | -100.000 | -50.000 |
| Udbytte for regnskabsåret | <u>103.400</u> | <u>100.000</u> |
| | <u>103.400</u> | <u>100.000</u> |
| | | |
| 9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| Selskabet har stillet virksomhedspant på nominelt 400 t.kr. til selskabets pengeinstitut. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør: | | |
| | | |
| Varebeholdninger | 55 t.kr. | |
| Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser | 665 t.kr. | |
| Driftsinventar og driftsmateriel | 109 t.kr. | |
| Likvide beholdninger | 417 t.kr. | |

Noter

10. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har ingen eventualaktiver.

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.
